
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA

drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k

1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko

1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

działalność usługowa wspomagająca transport lądowy, zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00206359/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-13 12:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00203163/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA
drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 
Remont cząstkowy zostanie wykonany na drogach powiatowych wskazanych przez Kierownika Obwodu Drogowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Przedmiar robót - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ; szczegółowe warunki
wykonania robót określa: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST) stanowiąca ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SWZ. Wymagalny minimalny okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia
odbioru końcowego zadania.

Po zmianie: 
„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA
drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej” 
Remont cząstkowy zostanie wykonany na drogach powiatowych wskazanych przez Kierownika Obwodu Drogowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Przedmiar robót - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ; szczegółowe warunki
wykonania robót określa: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST) stanowiąca ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SWZ. Wymagalny minimalny okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia
odbioru końcowego zadania.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00206359/01 z dnia 2022-06-13

2022-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się wykonywania zamówienia publicznego z
udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektywy
2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA
drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 
Remont cząstkowy zostanie wykonany na drogach powiatowych wskazanych przez Kierownika Obwodu Drogowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Przedmiar robót - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ; szczegółowe warunki
wykonania robót określa: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST) stanowiąca ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SWZ. Wymagalny minimalny okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia
odbioru końcowego zadania.

Po zmianie: 
„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA
drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 
Remont cząstkowy zostanie wykonany na drogach powiatowych wskazanych przez Kierownika Obwodu Drogowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Przedmiar robót - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ; szczegółowe warunki
wykonania robót określa: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST) stanowiąca ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SWZ. Wymagalny minimalny okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia
odbioru końcowego zadania.
Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się wykonywania zamówienia publicznego z
udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektywy
2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA
drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie”
Remont cząstkowy zostanie wykonany na drogach powiatowych wskazanych przez Kierownika Obwodu Drogowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Przedmiar robót - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ; szczegółowe warunki
wykonania robót określa: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST) stanowiąca ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SWZ. Wymagalny minimalny okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia
odbioru końcowego zadania.

Po zmianie: 
„Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA
drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych leżących na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie”
Remont cząstkowy zostanie wykonany na drogach powiatowych wskazanych przez Kierownika Obwodu Drogowego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Przedmiar robót - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SWZ; szczegółowe warunki
wykonania robót określa: Szczegółowa Specyfikacja Techniczna (SST) stanowiąca ZAŁĄCZNIK NR 11 DO SWZ.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy
stanowiącym ZAŁĄCZNIK NR 10 DO SWZ. Wymagalny minimalny okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od dnia
odbioru końcowego zadania.
Zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zakazuje się wykonywania zamówienia publicznego z
udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektywy
2014/24/UE, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00206359/01 z dnia 2022-06-13

2022-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności,
o których mowa w:
1) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 
2) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
Ponadto Zamawiający, w ramach weryfikacji przesłanek wykluczenia, o których mowa powyżej, zastrzega możliwość
wezwania Wykonawcy do złożenia wyjaśnień.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 
1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ; 
2) wypełnione oświadczenie własne wykonawcy (w przypadku gdy wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów,
również oświadczenia tych podmiotów) z wykorzystaniem wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SWZ;
3) wypełnione oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ;
4) pisemne zobowiązanie podmiotu trzeciego, w przypadku gdy wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu; 
5) pełnomocnictwo, o ile ofertę składa pełnomocnik;
6) w przypadku spółki cywilnej, wspólnicy nie muszą przedstawiać osobnego dokumentu zawierającego pełnomocnictwo,
jeżeli uprawnienie do reprezentacji spółki wynika z dołączonej do oferty umowy spółki cywilnej lub uchwały wspólników
podjętej w trybie art. 866 k.c.;

Po zmianie: 
Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 
1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SWZ; 
2) wypełnione oświadczenie własne wykonawcy (w przypadku gdy wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów,
również oświadczenia tych podmiotów) z wykorzystaniem wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SWZ;
3) wypełnione oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia z art. 117 ust. 4 ustawy z dnia
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru stanowiącego ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SWZ;
4) pisemne zobowiązanie podmiotu trzeciego, w przypadku gdy wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu; 
5) pełnomocnictwo, o ile ofertę składa pełnomocnik;
6) w przypadku spółki cywilnej, wspólnicy nie muszą przedstawiać osobnego dokumentu zawierającego pełnomocnictwo,
jeżeli uprawnienie do reprezentacji spółki wynika z dołączonej do oferty umowy spółki cywilnej lub uchwały wspólników
podjętej w trybie art. 866 k.c.;
7) wypełnione oświadczenie dotyczące przepisów sankcyjnych związanych z wojną na Ukrainie na Załączniku nr 12 do SWZ
(składa: Wykonawca, każdy z Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, podmiot udostępniający
zasoby).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00206359/01 z dnia 2022-06-13

2022-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy użyciu REMONTERA drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890723858
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wyspiańskiego 2k
	1.4.2.) Miejscowość: Kłodzko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 57-300
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.klodzko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.zdp.bip.klodzko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00206359/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-13 12:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00203163/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



